
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Совет

Краснокадкинского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района

423558, Нижнекамский район, 
с. Верхние Челны, ул. Молодежная, 13

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Тубэн Кама муниципаль районы 

Кызыл Чапчак авыл жирлеге 
Советы

423558, Тубэн Кама районы, 
Югары Чаллы авылы, Яшьлэр урамы, 13

тел./факс (8555) 44-50-21, электронный адрес: Krasnokadkin.sp@tatar.ru, сайт: 
______________________ www.krasnokadkinskoe-sp.ru______________________

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 29.06.2021 г. №11

О внесении изменений в решение Совета 
Краснокадкинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района от 
18.12.2020 № 8 «О реализации
Федерального закона № 8-ФЗ от 9 февраля 
2009 года «Об обеспечении доступа к 
информации о деятельности
государственных органов и органов
местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 года № 117-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет 
Краснокадкинского сельского поселения решает:

1. Внести в решение Совета Краснокадкинского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района от 18.12.2020 № 8 «О реализации Федерального 
закона № 8-ФЗ от 9 февраля 2009 года «Об обеспечении доступа к информации о 
деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» следующие 
изменения:

в пункте 9.6 приложения 3 к решению слова «образовательных учреждений» 
заменить словами «образовательных организаций», слова «образовательных 
учреждениях» заменить словами «образовательных организациях».

Глава Краснокадкинско 
сельского поселения Б.В. Ильдарханов

mailto:Krasnokadkin.sp@tatar.ru
http://www.krasnokadkinskoe-sp.ru

